fornecimento de combustíveis (GASOLINA COMUM), por demanda, em rede de postos credenciados, por meio de sistema
eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das necessidades de abastecimento dos veículos e
maquinários para atender a demanda do FUNPREV.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 24.004,68 (vinte e quatro mil e quatro reais e sessenta e oito centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Mediante Autorização de Fornecimento, emitida pela Gerência Administrativa e
Financeira - GAF de cada órgão participante. A empresa vencedora ficará obrigada a atender as autorizações de
fornecimento quinzenais, dentro dos créditos alimentados no sistema mediante apresentação das notas de empenho, o